
 
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад № 6» 

(МАДОУ «Детский сад № 6») 

 
ИНН 6611005010  КПП 667601001  

ОГРН 10266 00881031 
623856  Свердловская обл. ,г. Ирбит,  ул. 50 лет Октября, д. 47,  телефон 8 (34355) 6-26-60 

 

 
 

Приказ 
от  21.12.2021  г.                                                                                                              № 58 

 
«Об утверждении мест хранения материальных  
носителей персональных данных 
 

Во исполнение пункта 13 Положения об особенностях обработки 
персональных данных, осуществляемой без использования средств 
автоматизации, утвержденного постановлением Правительства РФ от 
15.09.2008 № 687, с целью обеспечения безопасности персональных данных 
при их обработке 
Приказываю: 
1. Определить места хранения съемных носителей (материальных носителей) 
информации: 

Съемный носитель 
информации 
(материальный 
носитель) 

Место хранения Ответственное за 
хранение лицо 

Личные дела работников Шкаф для документов в 
кабинете заведующего 

заведующий  

Трудовые книжки 
сотрудников 

Сейф в кабинете 
заведующего 

Личные дела 
обучающихся 
(воспитанников) 

Шкаф для документов в 
кабинете методиста 

методист 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий МАДОУ «Детский сад № 6»                                         А.В.Левит 
 
        
С приказом ознакомлен: 

 
 


		2022-06-29T11:01:12+0500
	Левит Алена Валерьевна




